



ZMĚNOVÝ LIST č. 01

STAVBA: Kontaktní centrum Koliště

KOMU: Statutární město Brno

OD: OSP spol. s r.o.

POKYN VYDAL: [REDACTED]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna v zakládání – pilotové založení.

DOTČENÉ MÍSTO: Prostor půdorysu objektu.

ODKAZ NA VÝKRESY: D1.1 SO01 ARS 010 02 01

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: soupis prací je nedílnou součástí tohoto změnového listu

DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: Ano/Ne

POPIS ZMĚNY:

Původní zakládání stavby nahrazeno zakládáním na piloty.

DŮVODY ZMĚNY:

Vzhledem k výsledům dynamických zátěžových zkoušek a nálezům při kopaných sondách musí dojít ke změně založení stavby.

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	2 452 603,35	515 046,70	2 967 650,05
Méněpráce:	-1 096 512,92	-230 267,71	-1 326 780,63
Rozdíl:	1 356 090,43	284 778,99	1 640 869,42

JMÉNO A PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SCHVÁLIL:

DOZOR PROJEKTANTA:

DATUM:

PODPIS:

SCHVÁLIL:

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA

DATUM:

PODPIS:

PŘEVZAL:

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

DATUM:

PODPIS:

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 050323_ZL Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 265 090,43
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			91 000,00
Celkem			1 356 090,43
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 356 090,43 CZK
Základní DPH	21 %		284 778,99 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 640 869,42 CZK
dne			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-1 096 512,92	-230 267,71	-1 326 780,63	-81
ZL01a	Piloty	0,00	-1 096 512,92	-230 267,71	-1 326 780,63	-81
02	Vícepráce	0,00	2 452 603,35	515 046,70	2 967 650,05	181
ZL01b	Piloty	0,00	2 452 603,35	515 046,70	2 967 650,05	181
Celkem za stavbu		0,00	1 356 090,43	284 778,99	1 640 869,42	100

Popis stavby: 050323_ZL - Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy

Popis objektu: 01 - Méněpráce

Popis rozpočtu: ZL01a - Piloty

Popis objektu: 02 - Vícepráce

Popis rozpočtu: ZL01b - Piloty



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			61 169,28	4,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-156 552,18	-11,5
22	Piloty	HSV			1 245 365,69	91,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			56 688,00	4,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 169,88	-0,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			61 589,52	4,5
ON	Ostatní náklady	ON			91 000,00	6,7
Cena celkem					1 356 090,43	100,0

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	01	Měněpráce
R:	ZL01a	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				-420 456,29		
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3. hloubení strojně	m3	-27,97792	456,50	-12 771,92	Vlastní	Indiv

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Výkop pro základové pásy - 85% strojně, 15% ručně :
předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění :

Výkres SO01-Statika c.04A :

Základová patka A - 1200x1200x600mm, 4ks : -4,70016
((1,20*1,20*0,60)*4)*1,60)*0,85
Základová patka B - 1800x1800x1000mm, 2ks : -8,81280
((1,80*1,80*1,00)*2)*1,60)*0,85
Základová patka C - 1500x1500x600mm, 2ks : -3,67200
((1,50*1,50*0,60)*2)*1,60)*0,85
Základová patka D - 1600x1600x600mm, 1ks : -2,08896
((1,60*1,60*0,60)*1)*1,60)*0,85
Základová patka E - 2000x2000x1000mm, 1ks : -5,44000
((2,00*2,00*1,00)*1)*1,60)*0,85
Základová patka F - 1000x1000x600mm, 4ks : -3,26400
((1,00*1,00*0,60)*4)*1,60)*0,85

3	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3. hloubení strojně	m3	-200,00000	185,00	-37 000,00	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	------------	--------	------------	---------	-------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Výkop pro jámu, předpoklad 100%strojně :

Výkop pro objekt : -400,00*0,50

-200,00000

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 01	Měněpráce
R: ZL01a	Piloty

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
4131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3.	m3	-227,97792	1,00	-227,98	Vlastní	Indiv

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -200,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,97792

5132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-31,40580	375,00	-11 777,18	Vlastní	Indiv
---------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Výkop pro základové pásy - 85% strojně, 15% ručně :
předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění :
změněná výška na 750mm a 150mm :

Výkres SO01-Statika c.04A :

Základové pásy mezi patkami :

Základové pásy š. 500mm, výšky 1000mm : -
 $((4,60+4,50+4,50+4,80+5,10+5,30+5,70+4,80+5,20+5,40$
 $+4,50+4,90)*0,50*0,75)*1,60)*0,85$

Základové pásy š. 500mm, výšky 400mm : -
 $((0,35+0,50+0,35)*(1,60)+(1,50)*(0,75+0,25))*0,5$
 $0*0,15)*1,60)*0,85$

-
 $((((1,00)*(1,20)+(1,20)*(0,50+0,35+0,35))*0,50*0,15)*1,60$
 $)*0,85$

6132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3.	m3	-31,40580	1,00	-31,41	Vlastní	Indiv
---------------	--	----	-----------	------	--------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	01	Měněpráce
R:	ZL01a	Piloty

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	1139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-10,47948	1 300,00	-13 623,32	Vlastní	Indiv

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Výkop pro základové pásy - 90% strojně, 10% ručně :

předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění :

změněná výška na 700mm :

změněná výška na 750mm a 150mm :

Výkres SO01-Statika c.04A :

Základové pásy mezi patkami :

Základové pásy š. 500mm, výšky 1000mm :-

((4,60+4,50+4,50+4,80+5,10+5,30+5,70+4,80+5,20+5,40

+4,50+4,90)*0,50*0,75)*1,60)*0,15

Základové pásy š. 500mm, výšky 400mm :-

((((0,35+0,50+0,35)+(1,60)+(1,50)+(1,50)+(0,75+0,25))*0,5

0*0,15)*1,60)*0,15

-

(((((1,00)+(1,20)+(1,20)+(0,50+0,35+0,35))*0,50*0,15)*1,60

*0,15

Výkop pro základové pásy - 85% strojně, 15% ručně :

předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění :

Výkres SO01-Statika c.04A :

Základová patka A - 1200x1200x600mm, 4ks :-

((1,20*1,20*0,60)*4)*1,60)*0,15

Základová patka B - 1800x1800x1000mm, 2ks :-

((1,80*1,80*1,00)*2)*1,60)*0,15

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 01	Měněpráce
R: ZL01a	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Základová patka C - 1500x1500x600mm, 2ks :- (((1,50*1,50*0,60)*2)*1,60)*0,15		-0,64800				
		Základová patka D - 1600x1600x600mm, 1ks :- (((1,60*1,60*0,60)*1)*1,60)*0,15		-0,36864				
		Základová patka E - 2000x2000x1000mm, 1ks :- (((2,00*2,00*1,00)*1)*1,60)*0,15		-0,96000				
		Základová patka F - 1000x1000x600mm, 4ks :- (((1,00*1,00*0,60)*4)*1,60)*0,15		-0,57600				

8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	-306,82216	90,00	-27 613,99	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	----	------------	-------	------------	---------	-------

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

nakypření 30% :

svislé přemístění 100% :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,97792*1,3

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -31,40580*1,3

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -10,47948*1,3

svislé přemístění 8% :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -200,00000*1,08

12	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	-13,62332	260,00	-3 542,06	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Odvoz výkopku na deponii vč.nakypření :

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -10,47948*1,3

13	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	-54,49332	205,00	-11 171,13	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-------

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	01	Méněpráce
R:	ZL01a	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odvoz výkopku na deponii vč.nakypření :								
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -13,62333*4								
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-530,25144	85,00	-45 071,37	Vlastní	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :								
Odvoz výkopku na deponii vč.nakypření :								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,97792*1,3								
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -200,00000*1,3								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -31,40580*1,3								
Naložení pro odvoz na skládku :								
nakypření 30% :								
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -193,05260								
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-193,05260	309,00	-59 653,25	Vlastní	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :								
Odvoz na skládku :								
Objem výkopku bez nakypření :								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,97792								
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -200,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -31,40580								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -10,47948								
Odpčet zášpy :								
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 121,36120								
Mezisoučet								
Koefficient nakypření 30%: 0,30								

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 01	Méněpráce
R: ZL01a	Piloty

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-3 861,05200	4,00	-15 444,21	Vlastní	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :									
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -193,05260*20					-3 861,05200				
14	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4	m3	-543,87476	65,00	-35 351,86	Vlastní	Indiv	
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :									
nakypření 30% :									
svislé přemístění 100% :									
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,97792*1,3					-36,37130				
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -31,40580*1,3					-40,82754				
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -10,47948*1,3					-13,62332				
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -200,00000*1,3					-260,00000				
Naložení pro odvoz na skládku :									
nakypření 30% :									
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -193,05260					-193,05260				
15	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	-13,62332	350,00	-4 768,16	Vlastní	Indiv	
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :									
nakypření 30% :									
svislé přemístění 100% :									
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -10,47948*1,3					-13,62332				
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-350,82216	5,00	-1 754,11	Vlastní	Indiv	
ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :									
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,97792*1,3					-36,37130				
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -200,00000*1,3					-260,00000				

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 01	Měněpráce
R: ZL01a	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	174101101R00	Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -31,40580*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -10,47948*1,3 Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	-121,36120	125,00	-15 170,15	Vlastní	Indiv

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Objem výkopu bez nakypření celkem :

Výkop pro jámu, předpoklad 100%strojně :

Výkop pro objekt (Sníženo o 100mm=odvoz) : -

400.00*0.40

Výkop pro patky, rýhy :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -27,97792

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -31,40580

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -10,47948

Odpočet objemu figur objektu :

Základy :

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 31,93000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 20,57200

Štěrkopísková deska :

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 56,00000

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -193,05260

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

21|271531113R00 Poisťate ztuhnuté pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-193,05260	650,00	-125 484,19	Vlastní	Indiv
-604 750,62								
21	271531113R00	Poisťate ztuhnuté pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	-56,00000	1 650,00	-92 400,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 01	Méněpráce
R: ZL01a	Piloty

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Výkres SO01-Statika c.04A :

SKLADBA P03-P05 :

Polštář šetrkopiskový mezi pásy - 250mm : -(224,00)*0,25

-56,000000

26	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	-31,93000	3 680,00	-117 502,40	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	----------	-------------	---------	-------

ODOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Výkres SO01-Statika c.04A :

Základové pásy mezi patkami :

Základové pásy š. 500mm, výšky 1000mm :-

(4,60+4,50+4,50+4,80+5,10+5,30+5,70+4,80+5,20+5,40+

4,50+4,90)*0,50*1,00

Základové pásy nad patkou a součást patky :

Základové pásy š. 500mm, výšky 400mm :-

((0,35+0,50+0,35)*(1,60)+(1,50)+(0,75+0,25))*0,50

*0,40

-((1,00)+(1,20)+(1,20)+(0,50+0,35+0,35))*0,50*0,40

-29,650000

-1,360000

-0,920000

27	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, výhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	-126,98000	740,00	-93 965,20	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	------------	--------	------------	---------	-------

ODOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :

Výkres SO01-Statika c.04A :

Základové pásy mezi patkami :

Základové pásy š. 500mm, výšky 1000mm :-

((4,60+4,50+4,50+4,80+5,10+5,30+5,70+4,80+5,20+5,40+

4,50+4,90)*1,00)*2

Základové pásy nad patkou a součást patky :

-118,600000

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	01	Méněpráce
R:	ZL01a	Piloty

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Základové pásy š. 500mm, výšky 400mm :- (((0,35+0,50+0,35+0,35)+(1,60+1,60)+(1,50+1,50)+(1,50+1,50)+(0,75+0,25+0,25+0,25))*0,40 - (((1,00+1,00)+(1,20+1,20)+(1,20+1,20)+(0,50+0,35+0,35+0,35))*0,40		-5,04000 -3,34000				

28	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vyfrážení a uložení bednicího materiálu. ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR : Odkaz na mn. položky pořadí 20 :-126,98000	m2	-126,98000	165,00	-20 951,70	Vlastní	Indiv
30	274361821R00	Výztuž a svařované síť základových pasů výztuž, z oceli 10505, ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR : Výkres SO01-Statika D.1.2.c10 : Výztuž základových pásů :-2150/1000	t	-2,15000	36 000,00	-77 400,00	Vlastní	Indiv

31	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR : Výkres SO01-Statika c.04A : Základová patka A - 1200x1200x600mm, 4ks :- (1,20*1,20*0,60)*4 Základová patka B - 1800x1800x1000mm, 2ks :- (1,80*1,80*1,00)*2 Základová patka C - 1500x1500x600mm, 2ks :- (1,50*1,50*0,60)*2 Základová patka D - 1600x1600x600mm, 1ks :- (1,60*1,60*0,60)*1	m3	-20,57200	4 150,00	-85 373,80	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	---------	-------

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 01	Měněpráce
R: ZL01a	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Základová patka E - 2000x2000x1000mm, 1ks :-
(2,00*2,00*1,00)*1
Základová patka F - 1000x1000x600mm, 4ks :-
(1,00*1,00*0,60)*4

-4,00000

-2,40000

32	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR : Výkres SO01-Statika c.04A :	m2	-48,56000	800,00	-38 848,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

Bednění obvodu patky mimo pás :
Základová patka A - 1200x1200x600mm, 4ks :-
(3,10+0,70+3,10+0,70+1,90+1,90+1,90)*0,60
Základová patka B - 1800x1800x1000mm, 2ks :-
(1,30+4,90+7,20)*1,00
Základová patka C - 1500x1500x600mm, 2ks :-
(2,50+2,50+2,50+2,50)*0,60
Základová patka D - 1600x1600x600mm, 1ks :-
(2,70+2,70)*0,60
Základová patka E - 2000x2000x1000mm, 1ks :-
(8,00)*1,00
Základová patka F - 1000x1000x600mm, 4ks :-
(2,50+0,50+1,50+1,50+4,00+4,00)*0,60
Bednění přechodu patky a pásu - B :
Základová patka B - 1800x1800x1000mm, 2ks :-
(0,50+0,50)*(1,00-0,60)

-9,12000

-13,40000

-6,00000

-3,24000

-8,00000

-8,40000

-0,40000

33	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, včetně očištění, vyřízení a uložení bedního materiálu. ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR :	m2	-48,56000	167,00	-8 109,52	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	01	Méněpráce
R:	ZL01a	Piloty

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	275361821R00						
	Odkaz na mn. položky pořadí 24 : -48,56000						
	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli B500B	t	-1,95000	36 000,00	-70 200,00	Vlastní	Indiv

ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR:
Výkres SO01-Statika D.1.2.c10 :
Výztuž základových patek : -1950/1000
Základová patka A - 1200x1200x600mm, 4ks :
Základová patka B - 1800x1800x1000mm, 2ks :
Základová patka C - 1500x1500x600mm, 2ks :
Základová patka D - 1600x1600x600mm, 1ks :
Základová patka E - 2000x2000x1000mm, 1ks :
Základová patka F - 1000x1000x600mm, 3ks :

-1,95000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						
151	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	-264,09634	270,00	-71 306,01	RTS 25/ I
							Indiv

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	02	Vícepráce
R:	ZL01b	Piloty

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				481 625,57		
1120901123RT3		Bourání konstrukci ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	5,97000	4 415,00	26 357,55	RTS 25/I	RTS 25/I

Bourání původní šachty mezi budoucími základy :

Šachta - deska s poklopem : (2,00*3,00*0,67)

Šachta - stěny - částečně do hl.1,00m :

(1,50+2,00+3,00)*0,30*1,00

4,02000

1,95000

2131201110R00		Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3. hloubení strojně	m3	10,31424	456,50	4 708,45	Vlastní	Indiv
---------------	--	--	----	----------	--------	----------	---------	-------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Výkop pro základové pásy - 85% strojně, 15% ručně :

předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění :

Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty 05/2025 č. 04 :

Základová patka - 900x900x600mm, 15ks :

((0,90*0,90*0,60)*15)*1,60*0,85

Základová patka - 700x700x600mm, 1ks :

((0,70*0,70*0,60)*1)*1,60*0,85

9,91440

0,39984

3131201112R00		Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3. hloubení strojně	m3	200,00000	185,00	37 000,00	Vlastní	Indiv
---------------	--	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Výkop pro jámu, předpoklad 100%strojně :

Výkop pro objekt : 400,00*0,50

200,00000

4131201119R00		Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepvost, v hornině 3.	m3	210,31424	1,00	210,31	Vlastní	Indiv
---------------	--	---	----	-----------	------	--------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	02	Vícepráce
R:	ZL01b	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu či dále buď s přemístěním výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,31424						
1	132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 50 m ³ STROJNĚ	m3	25,13280	627,00	15 758,27	RTS 25/1	Indiv
		Výkop pro základové pásy - 85% strojně, 15% ručně : předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění : Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty 05/2025 č. 04 : Základový pás v. 600mm, š. 500mm : ((5,10+5,15+5,15+5,10+5,20+5,10+5,10+5,15+5,15+5,10+5,10+5,20)*0,60)*1,60*0,85 :		25,13280				
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3.	m3	25,13280	1,00	25,13	Vlastní	Indiv
		zapadených i nezapadených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,13280		25,13280				
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	6,25536	1 300,00	8 131,97	Vlastní	Indiv
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkop pro základové pásy - 90% strojně, 10% ručně : předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění : Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty 05/2025 č. 04 : Základový pás v. 600mm, š. 500mm : ((5,10+5,15+5,15+5,10+5,20+5,10+5,10+5,15+5,15+5,10+5,10+5,20)*0,60)*1,60*0,15 :		4,43520				
		Výkop pro základové pásy - 85% strojně, 15% ručně :						

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 02	Vícepráce
R: ZL01b	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cent. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------------------	---------------

předpoklad zvětšení výkopu o 60% z důvodu bednění :

Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty

05/2025 č. 04 :

Základová patka - 900x900x600mm, 15ks :

((10.90*0.90*0.60)*15)*1.60*0.15

Základová patka - 700x700x600mm, 1ks :

((10.70*0.70*0.60)*1)*1.60*0.15

1,74960

0,07056

8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	54,21312	90,00	4 879,18	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-------

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

nakypření 30% :

svislé přemístění 100% :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,31424*1,3

13,40851

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,13280*1,3

32,67264

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25536*1,3

8,13197

12	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	8,13197	260,00	2 114,31	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Odvoz výkopku na deponii vč.nakypření :

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25536*1,3

8,13197

13	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	32,52788	205,00	6 688,22	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Odvoz výkopku na deponii vč.nakypření :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,13197*4

32,52788

9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50. do 500 m	m3	677,15474	85,00	57 558,15	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odvoz výkopku na deponii vč.nakypření :

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 02	Vícepráce
R: ZL01b	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,31424*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,13280*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 53,69914*1,3 Naložení pro odvoz na skládku : nakypření 30% : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 231,74208*1,3								
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000. do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	231,74208	309,00	71 608,30	Vlastní	Indiv
Odvoz na skládku : Objem výkopku bez nakypření : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,31424 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,13280 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25536 Odpočet zásypu : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 155,26840*-1 Zásyp betonové šachty po odbourání (odpočet části výměry řádku 8) : (3,00*2,00*6,00)+(1,50+3,00+2,60)*0,30) Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 53,69914								
Mezisoučet Koeficient nakypření 30%: 0,30								
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	4 634,84160	4,00	18 539,37	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	02	Vícepráce
R:	ZL01b	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	167101102R00	Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 231,74208*20 Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 nakypření 30% : svislé přemístění 100% : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,31424*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,13280*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25536*1,3 Naložení pro odvoz na skládku : nakypření 30% : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 231,74208	m3	285,95520	65,00	18 587,09	Vlastní	Indiv
15	167101201R00	Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 231,74208 Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku zeminy - ručně z horniny 1 až 4 nakypření 30% : svislé přemístění 100% : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25536*1,3	m3	8,13197	350,00	2 846,19	Vlastní	Indiv
16	171201201R00	Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25536*1,3 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,31424*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 25,13280*1,3 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25536*1,3	m3	54,21312	5,00	271,07	Vlastní	Indiv
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ODPOČET PŮVODNÍCH VÝMĚR : Objem výkopu bez nakypření celkem : Výkop pro jámu, předpoklad 100%strojně :	m3	155,26840	125,00	19 408,55	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	02	Vícepráce
R:	ZL01b	Piloty

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	18,48000	3 680,00	68 006,40	Vlastní

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty

05/2025 č. 04 :

Základový pás v. 600mm, š. 500mm :

(5,10+5,15+5,15+5,10+5,20+5,10+5,10+5,15+5,15+5,10+5,10+5,20)*0,60*0,50

18,48000

27	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	73,92000	740,00	54 700,80	Vlastní
----	--------------	---------------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------

svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených

jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty

05/2025 č. 04 :

Základový pás v. 600mm, š. 500mm :

(5,10+5,15+5,15+5,10+5,20+5,10+5,10+5,15+5,15+5,10+5,10+5,20)*0,60*2

73,92000

28	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	73,92000	165,00	12 196,80	Vlastní
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------

svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených

jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 73,92000

30	274361821R00	Výztuž a svařované síť základových pasů výztuž, z oceli 1050S	t	2,53168	36 000,00	91 140,48	Vlastní
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	---------

Výkres Základové konstrukce - schéma výztuže D.1.2.c10

05/2025 č. 04 :

Základový pás v. 600mm, š. 500mm : 2500/1000

2,50000

31	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	7,58400	4 150,00	31 473,60	Vlastní
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	---------

bez dodávky a uložení výztuže

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy							
O: 02	Vícepráce							
R: ZL01b	Piloty							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty						
		05/2025 č. 04 : Základová patka - 900x900x600mm, 15ks : (0.90*0.90*0.60)*15 Základová patka - 700x700x600mm, 1ks : (0.70*0.70*0.60)*1		7,29000 0,29400				
32	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Výkres Základové konstrukce - výkres tvaru, piloty	m2	34,08000	800,00	27 264,00	Vlastní	Indiv
		05/2025 č. 04 : Základová patka - 900x900x600mm, 15ks : (0.90+0.90+0.90*0.60)*15 Základová patka - 700x700x600mm, 1ks : (0.70+0.70+0.70*0.60)*1		32,40000 1,68000				
33	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, včetně očištění, vyřízení a uložení bedního materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 34,08000	m2	34,08000	167,00	5 691,36	Vlastní	Indiv
34	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli B500B. Výkres Základové konstrukce - schéma výztuže D.1.2.c10 : 1700/1000 Základová patka - 900x900x600mm, 15ks : Základová patka - 700x700x600mm, 1ks :	t	1,70000 1,70000	36 000,00	61 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 22		Piloty			1 245 365,69			
29	264321513R00	Vrty zapážené do 850 mm hl.do 20 m hor.3	m	21,00000	6 080,00	127 680,00	RTS 25/I	RTS 25/I
		Výpis pilot - Piloty- tabulka č. 03 05/2025 :						

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 02	Vícepráce
R: ZL01b	Piloty

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Průměr všech pilot 750mm :
pilot 7+9, dl. 10,50m : (10,50*2)
21,00000

30	224321431R00	Výplň pilot z ŽB C 25/30 XA1 bez susp.	m3	53,69914	3 850,00	206 741,89	RTS 25/I	RTS 25/I
Výpis pilot - Piloty- tabulka č. 03 05/2025 :								
Průměr všech pilot 750mm :								
Pilot 11+12+15+16, dl. 5m : (5,00*4)*(pi*0,375*2)				8,83573				
Pilot 1+6+13+14, dl. 6m : (6,00*4)*(pi*0,375*2)				10,60288				
Pilot 3+5+10, dl. 7m : (7,00*3)*(pi*0,375*2)				9,27752				
Pilot 2+4, dl. 8m : (8,00*2)*(pi*0,375*2)				7,06858				
Pilot 8, dl. 8,50m : (8,50*1)*(pi*0,375*2)				3,75518				
pilot 7+9, dl. 10,50m : (10,50*2)*(pi*0,375*2)				9,27752				

Mezisoučet

Koeficient ztrát 10%: 0,10

48,81740
4,88174

31	224361116R00	Výztuž pilot betonových do země z oceli B500B	t	1,69000	66 100,00	111 709,00	RTS 25/I	RTS 25/I
Výpis pilot - Piloty- tabulka č. 03 05/2025 :								
Průměr všech pilot 750mm : 1690/1000								
Pilot 11+12+15+16, dl. 5m :				1,69000				
Pilot 1+6+13+14, dl. 6m :								
Pilot 3+5+10, dl. 7m :								
Pilot 2+4, dl. 8m :								
Pilot 8, dl. 8,50m :								
pilot 7+9, dl. 10,50m :								

32	224383112R00	Zřízení pilot, vytaž. pažnic, z ŽB do 10 m, D 1250mm	m	110,50000	2 620,00	289 510,00	RTS 25/I	RTS 25/I
Výpis pilot - Piloty- tabulka č. 03 05/2025 :								

Položkový rozpočet

S:	050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O:	02	Vícepráce
R:	ZL01b	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Průměr všech pilot 750mm :

Pilota 11+12+15+16, dl. 5m : (5,00*4)
Pilota 1+6+13+14, dl. 6m : (6,00*4)
Pilota 3+5+10, dl. 7m : (7,00*3)
Pilota 2+4, dl. 8m : (8,00*2)
Pilota 8, dl. 8,50m : (8,50*1)
pilota 7+9, dl. 10,50m : (10,50*2)

20,00000
24,00000
21,00000
16,00000
8,50000
21,00000

33	26432151R00	Vrty zapažené do 850 mm hl.do 5 m hor.3	m	20,00000	5 505,00	110 100,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	----------	------------	-----------	-----------

Výpis pilot - Ploty- tabulka č. 03 05/2025 :

Průměr všech pilot 750mm :

Pilota 11+12+15+16, dl. 5m : (5,00*4)

20,00000

34	264321512R00	Vrty zapažené do 850 mm hl.do 10 m hor.3	m	69,50000	5 750,00	399 625,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	----------	------------	-----------	-----------

Výpis pilot - Ploty- tabulka č. 03 05/2025 :

Průměr všech pilot 750mm :

Pilota 1+6+13+14, dl. 6m : (6,00*4)
Pilota 3+5+10, dl. 7m : (7,00*3)
Pilota 2+4, dl. 8m : (8,00*2)
Pilota 8, dl. 8,50m : (8,50*1)

24,00000
21,00000
16,00000
8,50000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					56 688,00		
35	961054113R00	Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 1250 mm	m	4,80000	11 810,00	56 688,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Výpis pilot - Ploty- tabulka č. 03 05/2025 :

Průměr všech pilot 750mm :

Předpoklad bourání, pro napojení patek 0,30m :

Pilota 11+12+15+16, dl. 5m : (0,30*4)

Pilota 1+6+13+14, dl. 6m : (0,30*4)

1,20000
1,20000

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 02	Vícepráce
R: ZL01b	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Pilota 3+5+10, dl. 7m : (0,30*3)		0,90000				
		Pilota 2+4, dl. 8m : (0,30*2)		0,60000				
		Pilota 8, dl. 8,50m : (0,30*1)		0,30000				
		pilota 7+9, dl. 10,50m : (0,30*2)		0,60000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					68 136,13		
36	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	143,95889	97,40	14 021,80	RTS 25/I	RTS 25/I
		Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 136,93282		136,93282				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 30 : 1,81710		1,81710				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,21216		0,21216				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,90440		0,90440				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 4,09241		4,09241				
151	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	200,42418	270,00	54 114,53	Vlastní	Indiv

		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 46,66200		46,66200				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 2,68477		2,68477				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 2,58525		2,58525				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 19,14960		19,14960				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 1,24017		1,24017				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00000						
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 1,74238		1,74238				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 126,36000		126,36000				

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					61 589,52		
61	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,06020	301,00	6 947,14	Vlastní	Indiv
		Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Položkový rozpočet

S: 050323_ZL	Kontaktní centrum Koliště - Změnové listy
O: 02	Vícepráce
R: ZL01b	Piloty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na dem. hmot, položky pořadí 34 : 8,15520								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,97000*2,5								
62	979061121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	461,60400	26,40	12 186,35	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 23,08020*20								
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	69,24060	432,50	29 946,56	Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 23,08020*3								
41	979999998R00	Poplatek za ukládku sutí do 5 % přiměsí (skup.170107)	t	23,08020	542,00	12 509,47	RTS 25/I	RTS 25/I
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 23,08020								
Díl: ON						91 000,00		
42	001	Technologická nákladní doprava	Kč	1,00000	91 000,00	91 000,00	Vlastní	Indiv
Návoz a příprava vrtné soupravy : 1								
				1,00000				



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: " Kontaktní centrum Koliště" (ORG 5538) ÚSEK: HTÚ, zemní práce		01
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY HTÚ, zemní práce Piloty NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: OI MMB ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: DATUM: 28.05.2025 MAIL: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu založení stavby na nálezový stav podloží DOTČENÉ MÍSTO: Zemní práce, zakládání ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Projekt Haly s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 01a méněpráce, ZL 01b vícepráce a ZL 01 rozdílový“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:		
POPIS ZMĚNY: Na základě dynamických zátěžových zkoušek bylo při provádění HTÚ a výkopových pracích zjištěno, že vrstvy navážek jsou nehomogenní v celé ploše objektu na kterých není možné zakládat. Bylo navrženo alternativní zakládání na piloty. Dále byla zjištěna přítomnost kosterních pozůstatků a monolitické šachty. Vzhledem k poloze těchto objektů v místě stavby je nutno provést jejich odstranění, případně zasypání. POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: 14.05.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVAŽOVANO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZ. BKOM, [REDACTED]		SPRÁVCE STAVBY: OI MMB, [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: " Kontaktní centrum Koliště" (ORG 5538) ÚSEK: HTÚ, zemní práce		01																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Popis HTÚ, zemní práce Piloty NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																		
KOMU: OI MMB OD: OSP DATUM: 28.05.2025 ODESLÁNO: _____ POŠTOU: _____ KURÝR: _____ FAX: _____ OSOBNĚ: _____ Mail: [REDACTED]																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu založení stavby na nálezový stav podloží DOTČENÉ MÍSTO: Zemní práce, zakládání ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Projekt Haly s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 01a méněpráce, ZL 01b vícepráce a ZL 01 rozdílový“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">2.452.603,35,- Kč</td><td style="text-align: right;">515.046,70,- Kč</td><td style="text-align: right;">2.967.650,05,- Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">1.096.512,92,- Kč</td><td style="text-align: right;">230.267,71,- Kč</td><td style="text-align: right;">1.326.780,63,- Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">1.356.090,43,- Kč</td><td style="text-align: right;">284.778,99,- Kč</td><td style="text-align: right;">1.640.869,42,- Kč</td></tr></tbody></table>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	2.452.603,35,- Kč	515.046,70,- Kč	2.967.650,05,- Kč	Méněpráce:	1.096.512,92,- Kč	230.267,71,- Kč	1.326.780,63,- Kč	Rozdíl:	1.356.090,43,- Kč	284.778,99,- Kč	1.640.869,42,- Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	2.452.603,35,- Kč	515.046,70,- Kč	2.967.650,05,- Kč															
Méněpráce:	1.096.512,92,- Kč	230.267,71,- Kč	1.326.780,63,- Kč															
Rozdíl:	1.356.090,43,- Kč	284.778,99,- Kč	1.640.869,42,- Kč															
PODPIS NAVRHOVATELE: _____		DATUM: _____																
VYJÁDŘENÍ: OD: _____ GP [REDACTED] PODPIS: _____ GP [REDACTED] DATUM: [REDACTED]																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
T E	[REDACTED] [REDACTED]	[REDACTED]																